# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Gebetbuch - Cod. St. Peter pap. 6**

**Ober rheingebiet, [2. Hälfte des 16. Jh.]**

Innecium (!) s.euangelii sec. Jo (1,1-14)

[urn:nbn:de:bsz:31-8293](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8293)

24  
In principio scilicet Evangelii secundum  
Iohannem scribitur tibi domine  
In principio erat uerbum  
et uerbum erat apud deum et  
deus erat uerbum hoc erat  
in principio apud deum uia ip-  
sum facta sunt et sine ipso factum  
est nichil quod factum est in ipso ni-  
ta erat et uita erat lux homi-  
num et lux in tenebris lucet  
et tenebre eum non comprehen-  
derunt isuit homo missus a  
deo cui nomen erat iohan-  
nes hic uenit in testimonium  
ut testimonium perhiberet  
de lumine ut omnes uideret  
per illum non erat ille lux sed  
ut testimonium perhiberet de  
lumine erat lux uera que

illuminat omne hominem  
uententem in hunc mundum  
in mundo erat & mundus  
per ipsum factus est et mundus  
eum non cognouit in propria  
uita & sui eum non receperunt  
quod quod autem receperunt  
eum dedit eis potestatem fili  
os dei fieri hiis qui credunt in  
nomine eius qui non ex sangui  
nibus neque ex uoluntate uiri  
neque ex uoluntate carnis  
sed ex deo nati sunt & uerbu  
caro factum est et habitabit  
in nobis & uidemus gloriam eius  
gloriam eius quasi unigeniti  
a patre plenum gratie & ueritatis  
ideo gratias per euangelica  
dicta deleantur mea delicta  
ediss sunt echt andechtig